
                                                                                  Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V021J,K Antistresová hra konzole

Výběr režimu                         Přepínač Hlasitost

Funkční tlačítka

Tlačítko zpět

Poznámka: Pokud po dobu 1 minuty neprovedete žádnou akci, zařízení se automaticky vypne.

Obr. 1

Bylo naprogramováno 999 hlavních úrovní, každá z nich je rozdělena na 3 menší. Hra spočívá 
v mačkání podsvícených tlačítek ve stanoveném časovém limitu. Pokud neuspějete v úrovni, 
stiskněte tlačítko na zadní straně pro spuštění hry znovu.

Obr. 2

Naprogramováno je 9 různých úrovní, z nichž každá je rozdělena na 5 menších. Jakmile 
začnete, zobrazí se vám sekvence tlačítek, která si budete muset zapamatovat a stisknout po 
dokončení ukázky. Správně zadaný odemkne další úroveň. Podržením tlačítka hlasitosti 
vyberte úroveň a potvrďte tlačítkem na zadní straně.



Obr. 3

V určený čas musíte stisknout co nejvíce tlačítek do 1 minuty. po stisknutí všech tlačítek je 
resetujte pomocí tlačítka na zadní straně. Pokud čas vyprší, když je jedno z tlačítek 
zvýrazněno, hra se nezdaří.

Obr.4

V režimu pro více hráčů bude muset každá osoba dokončit jednu úroveň a poté předat zařízení 
další osobě. Jakmile každý pokoří svou úroveň, hra vám umožní začít obtížnější úroveň.

Přepínač- Stisknutím vypínače zařízení zapnete. Opětovným stisknutím tlačítka je vypnete.

Zvuk- Po zapnutí bude mít zařízení nastavenou nejvyšší hlasitost. Stisknutím tlačítka ji snížíte 
o 1ze 4 kroků, a když dosáhne nuly, stejným způsobem ji zvýší.

3x baterie AA (není součástí balení)

Instalace baterie v modelu:
1. Najděte kryt baterie.
2. Odšroubujte šroub, který jej zajišťuje a sejměte kryt.
3. Vložte 3 baterie AA (nejsou součástí balení) do slotů podle označení polarity.
4. Zavřete a zajistěte kryt baterie.

Varování:

1. Výrobek je určen pro děti starších 18 měsíců. Používejte výrobek je v dohledu dospělé 
osoby.

2. Výrobek obsahuje malé části, které mohou při spolknutí představovat nebezpečí udušení.

3. Výrobek by měl být skladován na suchém místě, protože vlhkost a voda mohou poškodit 
elektronické součásti. 

4. Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou vést k 
trvalému poškození produktu.

5. Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. Pokud zjistíte jakékoli abnormality, 
přestaňte používat.

6. Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

7. Po vyjmutí výrobku z obalu vhoďte všechny prvky, které nejsou jeho součástí, do vhodných 
odpadních nádob. Plastové sáčky, zipy a kusy pásky mohou představovat nebezpečí udušení.



8. Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládání s odpady.

9. Návod a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uchovejte pro případ jakýchkoli 
pochybností.

Varování baterie: 

1. Nenabíjejte jednorázové baterie.

2. Během nabíjení by baterie měly být pod neustálým dohledem dospělé osoby.

3. Před nabíjením je nutné z hračky vyjmout baterii.

4. Nepoužívejte současně různé typy baterií nové i použité.

5. Baterie by měly být správně nabity.

6. vybité baterie vyjměte z hračky.

7. Nezkratujte napájecí svorky.

 

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 




